Con.

# I N D E X

- Confuetudo** Si moriatur respicit bona, non personas, theor. 11. n. 12. fol. 76.  
*Et dicitur favorabilis non solum respectu agnatorum, verum etiam defuncti, ibidem nu. 16. fol. 77.*
- Consuetudines nostrae** restringentes facultatem disponendi de bonis antiquis, non arant ciues in contractu, theor. 8. n. 26. fol. 58.
- Consuetudines nostrae** dicuntur ciuium pactio-nes, theor. 14. nu. 12. fol. 56.
- Contemplata** dicitur propria persona in dubio, & non aliena, theor. 21. n. 11. fol. 110.
- Contractus** quando dicitur dividuus, vel individuus, theor. 37. n. 8. fol. 165.
- Contractus** dolo factus est nullus, theor. 95. n. 1. fol. 442.
- Contractus** bone fidei nulli sunt ipso iure, si dolus in illis interuererit, theor. 98. num. 2. fol. 450.
- Contractus** dolosus potest approbari per patiētem dolum, ibidem n. 11. fol. 451.
- Contractus** bone fidei in nihil differt cum contractu stricti iuris respectu dolii de iure Canonico, ibidem n. 17. fol. 452.
- Contractus** usurarius remanet validus pro quantitate vere prestanta, theor. 88. num. 2. fol. 417.  
*Sed contrarium n. 2. fol. 419.*
- Contractus** continens pactum à iure reproba-tum, non vitiatur, sed rejectur pactum, ibi-dem nu. 3.
- Contractus** quando dicatur dividuus, vel individuus, vel pro parte possit approbari, pro alia reprobari, ibidem n. 19. fol. 421.
- Contractus** factus cum procuratore revocato tenet, si revocatio non fuerit intimata, theor. 90. nu. 11. fol. 426.
- Contractus** ratificatur per subsequentem recep-tionem quantitatis in illo contentae, theor. 93. nu. 9. fol. 437.
- Quod procedit ex sola petitione facta in iudi-cio, ibid.*
- Inde dicitur ratificatus contractus emptio-nis, & venditionis per subsequentem recep-tionem pretij, ibid.*
- Contractus** factus sub conditione non potest re-vocari pendente conditione, theor. 67. nu. 14. fol. 337.
- Contractus** fieri possunt in testamento, theor. 68. nu. 1. fol. 338.  
*Et non revocatur illo revocato, ibid.*
- Contractus** iuratus comprehenditur sub qua-cunq; dispositione, theor. 60. n. 4. fol. 309.
- Contractus** emptionis non dicitur perfectus ante scripturam, si de illa fuerit conuentum, & quomodo procedat, theor. 43. n. 31. fol. 202.
- Contractus** ex conuentione legem accipiunt, theor. 108. n. 19. fol. 509.
- Contractus** potius dicitur censualis, quam
- emphyteuticus in dubio, theor. 6. num. 22. fol. 43.
- Limitatur fauore Ecclesiae, ibidem n. 23.*
- Contractus** factus per prodigum ante interdi-ctionem administrationis validus est, theor. 66. nu. 8. fol. 333.
- Contrahens** scienter incestas nuptias, amittit do-tum, antefatum, omneq; lucrum, theor. 36. n. 19. fol. 162.
- Sed si fuerit minor restituitur in integrum, ibidem.*
- Contrahens** in aliquo loco debet adhibere so-lemnitates illius loci, theor. 13. n. 8. fol. 80.
- Contrahens** matrimonium in gradu prohibito ignoranter, licet postea scienter cohabitetur, non incidit in paenam, theor. 38. n. 10. fol. 169.
- Contrahentes** matrimonium absq; denunciatio-nibus peccant mortaliter, theor. 5. num. 15. fol. 34.
- Copula** carnalis non interdicitur coniugibus pendente lite super matrimonio, theor. 4. nu. 15. fol. 28. & theor. 5. n. 4. fol. 33.
- Immo restituitur coniux, si fuerit illa spolia-tus, ibidem n. 17.*
- Correctio** non datur, nisi in casibus à iure ex-pressis, theor. 7. n. 7. fol. 50.
- Creditor** sub conditione non est propriè credi-tor, theor. 47. n. 13. fol. 242.
- Creditores** venditoris non poterunt agere recta via contra emptorem, cum pacto illis solu-cti pretium, de rigore iuris, secus de equitate, theor. 43. n. 19. fol. 198.
- Creditor** non potest agere ante tempus, alijs ex-ceptione repellitur, theor. 43. n. 6. fol. 195.  
*Et procedit etiam in Fisco, ibid.*
- Potent tamen agere ante tempus, ut illo ad-ueniente soluat, si dilatio fuerit legis, ibidem nu. 5. fol. 195.
- Creditor** sub conditione creditor vocatur, theor. 108. nu. 57. fol. 531.
- Ei est intimandus in confessione inuentarij, ibidem nu. 59.*
- Creditor** non sibi prejudicat petendo centum à suo debitore, si consequi debet, biscentum, theor. 28. n. 1. fol. 132.
- Creditor** potest retinere rem nulliter traditam pro suo credito, theor. 111. n. 4. fol. 564.

## D

- D**are verbum importat donationem, theor. 104. nu. 15. fol. 477.
- Debitor** dicitur constitutus in mora, ed ipso, quod creditor dixerit ei, pecunia indigeo, theor. 33. nu. 3. fol. 147.
- Debitor** non potest soluere cedenti creditoris post factam cessionem, habita scientia cessionis, theor. 34. n. 6. fol. 150.
- Et que scientia requiratur, ibid.*

De:

# I N D E X

- Debitor** an, & quando dicitur in mora constitutus per solam scientiam, *ibidem* num. 8. fol. 151.
- Debitor** excusatur à mora, quoties habuerit difficultatem soluendi, *theor. 35. n. 5. fol. 155.*
- Debitor** tenetur reddere pecuniam in illa specie, de qua pactus fuit, *ibidem* n. 6. fol. 155.
- Et si nullum intercesserit pactum, in qua specie, *ibid.**
- Sic excusatur, si non inuenierit in illa specie, de qua pactus est, *ibidem* n. 8. fol. 155.*
- Debitor** excusatur à mora propter impotentiā soluendi, & si promissio fuerit surata, *ibidem* n. 9. fol. 156.
- Secus tamen si difficultas superueniat post moram commissam, *ibidem* n. 13. fol. 157.*
- Debitor** excusatur à mora, quando non adest persona, cui possit soluere, *ibidem* num. 15. fol. 157.
- Quod non habet locum, si mora per prius fuisse contracta, *ibid.**
- Debitor** excusatur si soluerit alteri, quam vero creditori, *Iudicis* tamen iussu, *ibidem* num. 17.
- Quod intelligitur, si mora non praecesserit, *ibidem.**
- Debitor** prescribit quantitatem debitam, stante statuto, ut creditor intrā certum tempus petat, *theor. 36. n. 6. fol. 159.*
- Debitor** in diem potest soluere creditori inuito ante diem, *theor. 47. n. 7. fol. 240.*
- Quid si debitum sit sub die incerta, *ibidem* n. 12. fol. 241.*
- Debitor** in diem certam soluens ante illum, non potest repetere tanquam indebet solutum, *ibidem* n. 15. fol. 242.
- Secus si esset sub conditione, *ibid.**
- Debitor** soluendo procuratori creditoris non liberatur, nisi secuta ratificatione principalis, *theor. 43. n. 13. fol. 211.*
- Debitor** paternus liberatus à filio viuente patre, adhuc tenetur, licet filius effectus sit heres patris, *theor. 44. n. 22. fol. 218.*
- Debitor** Fisci nequit non acquirere in praeiudicium Fisci, *theor. 41. n. 13. fol. 184.*
- Sic neq; potest repudiare querendum ex parte in praeiudicium creditorum, *ibidem* n. 15. fol. 185.*
- Debitor** an possit non acquirere in praeiudicium creditorum ex causa onerosa, *ibidem* n. 18.
- Debitor** non liberatur per simplicem solutionem factam creditori, nisi illa irrevocabiliter acquiratur creditori, *theor. 103. num. 7. fol. 470.*
- Debitor** soluens pupillū *Iudicis* autoritate interueniente, consequitur plenissimam liberationem, *theor. 52. n. 10. fol. 315.*
- Debitor** sub conditione soluens ante illius adventum, repetit tanquam indebet solutum,
- ibidem num. 12. fol. 289.*
- Debitor** dicitur, qui clare liquet, *theor. 10. n. 4. fol. 109.*
- Debitor** dicitur in mora si non fuerit interpolatus à creditore ob reuerentiam, quam praefare tenebatur, *theor. 86. n. 13. fol. 413.*
- Debitum** necessarium dicitur, quod sine facto proprio descendit, secus voluntarium, *theor. 115. n. 7. fol. 586.*
- Decretum** *Iudicis* in alienatione rei pupillaris est interponendum cum discussione causa, *theor. 82. n. 13. fol. 400.*
- Definitio** rei tradenda est, ut perfectè illa cognoscatur, *theor. 42. n. 1. fol. 190.*
- Delictum** magis consideratur in committendo, quam omittendo, *theor. 36. n. 22. fol. 162.*
- Delictum** in dubio non presumitur, *theor. 4. n. 8. fol. 27.*
- Delictum** in dubio non presumitur, *theor. 94. n. 1. fol. 439.*
- Delictum** cuius non debet alteri prædicare, *theor. 39. n. 15. fol. 175.*
- Denunciations** presumitur fuisse intentantas ex diuturnitate temporis, *theor. 5. num. 34. fol. 37.*
- Depositarius** vtens re deposita, committit furum, *theor. 79. n. 18. fol. 391.*
- Sed non tenetur restituere iuras ex illa re perceptas, *theor. 75. n. 8. fol. 369.**
- Descendentium** appellatione non solum veniūt orti ex masculis, verum etiam ex feminis, *theor. 7. n. 17. fol. 51.*
- Descendentes** ex feminis respectu aui materni, dicuntur cognatis, *theor. 46. n. 50. fol. 347.*
- Determinatio** respiciens plura determinabilia, eodem iure determinat, *theor. 2. num. 11. fol. 8.*
- Desiderium** mortis in iure nostro reprobatur, quid in foro conscientia, si desiderium sit propter bona, *theor. 44. n. 4. fol. 214.*
- Dicta** in principio eiusdem dispositionis, censentur repetita in sequentibus, *theor. 1. n. 12. fol. 8.*
- Dictio** (omnis) nihil excludit, *theor. 82. num. 2. fol. 399.*
- Dictio** (alius) est repetitua similiū, *theor. 100. n. 10. fol. 476.*
- Dictio** de bonis in nostra consuetudine stant potius loco taxationis, quam demonstrationis, *theor. 23. n. 8. fol. 117.*
- Dictio** (de) non inducit hypothecam, *ibidem* num. 10.
- Dictio** (super) importat hypothecam, *ibidem* n. 14. fol. 118.
- Dictio**, super, inducit hypothecam, *theor. 113. n. 7. fol. 576.*
- Dictio**, omnis, est uniuersalis, omnia comprehendens, *theor. 2. n. 36. fol. 12.*
- Dictio**, & non seper copulat, *theor. 2. n. 52. f. 15*
- Dictio*